
                         令和６年２月１９日 

 
 
  各  位 

 
                      鹿児島木材産業協同組合 
                       理事長  柴立 鉄彦 

 
 
    第１５回職場対抗親睦ボウリング大会協賛品ご協力のお礼 

  
 
謹啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、去る２月１６日に開催いたしました第１５回職場対抗親睦ボウリング

大会の際には、趣旨に御賛同いただき、多数の協賛品を賜り誠に有難うござい

ました。 
 おかげをもちまして、盛会のうちに大会を終えることができました。当日は

Ｔ－ＭＡＸにおいて、７８名の皆様にボウリングを楽しんでいただき、終了後

は、サンプラザ天文館７階ホールで表彰式及び懇親会を開催できましたことを

心からお礼申しあげます。 
 当組合といたしましては、組合員の福利厚生事業の一環としてボウリング大

会を来年度以降も続けてまいる所存でございます。 
 今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面をも

ってお礼の挨拶とさせていただきます。 

 
                                謹 白 

   
 
 
 
   


